
SMLOUVA NA POBYT NA ŠKOLE V PŘÍRODĚ 

Základní škola Dr. Miroslava Tyrše 

Děčín, příspěvková organizace 

Vrchlického 520/5 

405 0? Děčín 

IČO: 72742572 

M. 
/dále jen „objednate!"/ 

Elerokka, s.r.o. 

se sídlem: Plzeňská 157/98, 150 OO Praha 5 v zastoupení: 

jednatelka společnosti IČO: 
241523202 

/dále jen „poskytovate!"/ 

uzavírají tuto smlouvu o pobytu školy v přírodě 

v hotelu ORT (Nepřívěc u Sobotky) 

v termínu: 15. 6.2025 do 20.5.2025 

počet účastníků: 40 dětských účastníků +5 dospělých účastníků (jako pedagogický doprovod) 

Cenové podmínky: Cena za jednotlivý pobyt se sjednává ve výši = 2 020,00 Kč (dětský 

účastník)/ pobyt. 

Cena zahrnuje: 

stravování (5x denně: snídaně, přesnídávka, oběd, svačina, večeře, vč. pitného režirm.u); 

ubytování (v pokojích s lůžkovinami); 

užívání objektu (vč. příslušných venkovních prostor) dle vlastních potřeb pro rekreaci dětí; 

úhrady za plnění spojené s ubytováním. a užíváním areálu (tj. veškeré služby a dodávky 

médií); 

plnění spojená s pobytem. začínají obědem 15. 5.2025 a končí snídaní dne 20. 5. 

2025 

Poskytovaná sleva na dospělé vedoucí: Na sjednaný počet, tj. minimálně 40 plně uhrazených 

účastníků ve věku ZŠ se poskytuje 4 pedagogických účastníků (pedagogický doprovod) zdarma. 

Další cenové podmínky za služby: 

1) V případě požadavku na čerpání lůžkovin nad rámec uhrazených osob v rámci základní 

ceny se sjednává poplatek za použití lůžkovin 

- v případě zdravotních komplikací účastníků pobytu: první čtyři soupravy lůžkovin zdarma, v 

ostatních případech za poplatek 100,- Kč/souprava povlečení (polštář a prostěradlo a cícha) - výměna 

matrace nebo peřiny nebo polštáře se sjednává poplatek 100,Kč/jednotlivý kus.



2) Návštěvy a doprovodné osoby, které nejsou součástí pobytu, nejsou povoleny. 

Platební podmínky: 

Záloha ve výši 50.000,00 Kč bude uhrazena do 15.2.2025 na základě vystavené zálohové faktury, 

Konečné vyúčtování proběhne po ukončení pobytu, uhrazená záloha bude řádně zúčtována. 

Storno podmínky: 

V případě zrušení pobytu v době od podepsání smlouvy do 21. 2. 2025 účtujeme storno ve výši 

uhrazené zálohy. V případě zrušení pobytu od 15.4.2025 do 14.5.2025 účtujeme 75 % ceny z 

celkové částky za 40 platících. Storno poplatky nejsou účtovány v přípa dě, kdy plnění smlouvy 

znemožní vyšší moc (epidemie, živelná pohroma, stav ohrožení). 

V případě uzavření ubytovacích provozů aktem vlády nebo příslušného orgánu ochrany veřejného 

zdraví (o nevyjíždění škol ve sjednaném. termínu pobytu, zákaz poskytování ubytovacích služeb, 

omezení množství přítomných osob či jiný obdobný zákaz) poskytovatel vrátí všechny zaplacené 

úhrady objednateli; objednatel není v tomto případě povinen doručit poskytovateli písemné 

odstoupení od smlouvy. 

Storno podmínky účastníků pobytu: 

V případě neobsazení dohodnutého počtu platících účastníků, tj. minimálně 50 účastníků na pobytu, 

si strany sjednávají fixní storno ve výši 200 Kč za neobsazené lůžko / den vyčíslené do počtu 50 

účastníků. Do tohoto počtu se nezapočítávají osoby poskytnuté zdarma dle podmínek uvedených v 

oddíle „Poskytovaná sleva na dospělé vedoucí. Zároveň tato neobsazená lůžka nejsou podkladem pro 

stanovení podmínek v oddíle „Poskytovaná sleva na dospělé vedoucí". V případě, že účastník odjede 

předčasně z pobytu, vrací se mu pouze poměrná částka za nevyčerpanou stravu ve výši 200 Kč za 

každý nevyčerpaný pobytový den počínaje od následujícího dne ode dne odjezdu. Poslední, 

odjezdový den, se zohlední poměrnou částkou za nevyčerpanou stravu. Objednatel musí 

poskytovatele prokazatelně informovat o předčasném odjezdu účastníka/ů z pobytu ve stavové 

tabulce, v opačném případě nelze poměrnou částku v závěrečném zúčtování zohlednit. 

Ostatní ujednání a prohlášení: 

Poskytovatel prohlašuje, že objekt je způsobilý k provozování táborových a jiných zotavovacích 

dětských akcí, tj. že splňuje všechny podmínky požadované právními předpisy, a to zejména 

hygienické podmínky stanovené pro zotavovací akce pro děti, a že objekt bude po celou dobu 

platnosti této smlouvy poskytovatel udržovat v tomto stavu a na vyžádání objednatele včas předloží 

příslušná platná potvrzení a schválení, např. prohlášení o pitné vodě. 

Objednatel se zavazuje užívat objekt a jeho vybavení pouze k daným nebo sjednaným účelům. 

Smluvní strany si poskytnou vzájemně všechny potřebné informace (dokumenty), které potřebují 

znát pro řádné plnění svých závazků ze Závazné objednávky (na straně objednatele jde zejména o 

provozní dokumenty, např. denní režim, rámcový program zotavovací akce, rozpis nočního dozoru 

apod., na straně poskytovatele jde zejména o vnitřní řády a směrnice - ubytovací řád, požární 

směrnice, vzniklých ze strany objednatele se objednatel zavazuje tuto skutečnost neprodleně 

nahlásit zodpovědné osobě objektu. Podle závažnosti škody si obě strany ujednali řešení kolize, buď 

finanční úhradou objednatele či uvedením v původní stav, a to na základě písemného protokolu, 

který bude sepsán o vzniklé škodě. 

Poskytovatel nenese právní ani jinou odpovědnost za děti v průběhu pobytu. Tato zodpovědnost je 

na objednateli, respektive na příslušném pedagogickém a vychovatelském dozoru, příp. 

zdravotnickém dozoru. Poskytovatel prohlašuje, že ručí za škody vzniklé provozní činností. 

Tato smlouva podléhá podle zákona č. 249/2017,m o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se 

dohodly, že uveřejnění provede Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II příspěvková organizace 

Vrchlického 530/5 405 02 Děčín II, a to do 15 dní od jejího uzavření.



Tato strana bude o uveřejnění neprodleně informovat druhou stranu, a to prostřednictvím písemné 

zprávy, emailu, datové zprávy. 

Na poskytnutý výjezd v termínu 16. -20. 5.2025, hotel Ort, Nepřívěc u Sobotky, je uplatněna výjimka 

ze Směrnice po/102-1, k pořízení služeb, materiálu a majetku měst, dle č. 10 odst. 1. 

Směrnice č.PO/102 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ze dne 09. 05. 2020, vypracovaná 

MM Děčín, Mgr. Michaelou Raškovou a schválená Radou města usnesením č. RM 20 1129 04 v Čl. 82 

bod 5: na poskytnutý výjezd hotel Ort, Nepřívěc u Sobotky, 15. -20. 05. 2025 uplatňujeme „ Výjímku 

dle čl. 10 ods.1 „této směrnice. 

Dodavatel čestně prohlašuje, že v souladu s nařízením Rady (EU) 2022/5756 ze dne 3. dubna 2022 o 

omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, se na 

veřejné zakázce nebude podílet: 

a) jakýkoliv ruský státní příslušník, fyzická či právnická osoba nebo subjekt či orgán se sídler. v Rusku, 

b) právnická osoba, subjekt či orgán, který je z více než 50% přímo či nepřímo vlastněn některým ze 

subjektů uvedených v písmeni a), nebo 

c) fyzická nebo právnická osoba, subjekt nebo orgán, který jedná jménem nebo na pokyn některého 

ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b), 

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen osoba), pokud představují více než 10% hodnoty zakázky, 

nebo společně s nimi. 

Zodpovědná a kontaktní osoba akce* 

V Děčíně dne: 

Za objednatele:     
VP 

(za


